Beasiswa pendidikan paling banyak 2 (dua) orang anak yang
diberikan berkala setiap tahun sesuai dengan tingkat pendidikan
anak peserta yang mengalami risiko meninggal kecelakaan kerja atau
cacat total tetap, dengan ketentuan sebagai berikut :

o Pendidikan TK sampai dengan SD / sederajat sebesar Rp.

1.500.000,00 (satu juta lima ratus ribu rupiah) per orang per
tahun, dengan menyelesaikan pendidikan maksimal 8 (delapan)

tahun;
o Pendidikan SMP / sederajat sebesar Rp. 2.000.000,00 (dua juta

rupiah) per orang pertahun, dengan menyelesaikan pendidikan
maksimal 3 (tiga) tahun);

. Pendidikan SMA / sederajat sebesar Rp. 3.000.000,00 (tiga juta
rupiah) per orang pertahun, dengan menyelesaikan pendidikan
maksimal 3 (tiga) tahun;

o Pendidikan tinggi maksimal Starata 1 atau pelatihan sebesar Rp.

12.000.000,00 (dua belas juta rupiah) per orang pertahun, dengan
menyelesaikan pendidikan maksimal 5 (lima) tahun;

2. Untuk Program Jaminan Kematian
i. Santunan Kematian Rp 20.000.000,-
ii. Santunan Berkala Rp 500.000,-/bulan (selama 24 bulan) atau

dapat diambil sekaligus dimuka sebesar Rp 12.000.000,-